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Hej på er bästa PA-familjen! 

Nu har vi kommit halvvägs in i terminen och är mitt i höstens
kyla. Trots att vi går mot kallare och mörkare tider innebär det
också mysiga kvällar och massa aktiviteter med Dynamicus. 

Under oktober har terminens inspark avslutats med en otrolig
gasque. Det var riktigt bra anordnat av generalerna, fantastiska
toastmasters och riktigt bra stämning på Östgöta nation. Lag
Vikings vann tillslut och vi vill självklart skicka ett stort grattis till
er! Insparken har bjudit på fantastiska stunder, nya vänskaper
och grymma event. Vi hoppas verkligen att alla reccar känner sig
välkomna till Uppsala och PA-familjen, vi är så glada att ni valde
att plugga här! 
Fernando, Thilda, Matilda och Isabelle, ni har gjort ett fantastiskt
arbete som generaler och anordnat den bästa insparken genom
tiderna. 

Under oktober har ansökan till general varit öppen och de fyra
nya ansiktena som ska planera en oförglömlig inspark VT25
presenterades den gångna veckan, stort grattis till Nora
Norrthon, Filippa Persson, Vanessa Hammenfors och Stella
Nordansjö. Vi är övertygade om att ni kommer ta er an uppgiften
med bravur. 
Just nu är kaptensansökan öppen, du som vill vara med och
skapa en oförglömlig start för alla nya studenter till våren får inte
missa att söka. Ansökan hittar ni under höjdpunkten “sök kapten”
på Dynamicus instagram, sista ansökningsdag är 7 november. 

Snart är det dags för första sittningen för terminen utanför
insparken och den 13 november slår Värmlands upp sina portar
för oss. Tidigare under kvällen kommer det ske en förfesttävling,
så vi hoppas ni har köpt biljetter och är redo för en rolig kväll
tillsammans. Har ni inte möjlighet att närvara kommer det
självklart fler tillfällen, redan den 19 december är det dags för
Vinterbal. Håll utkik efter biljettsläpp till det. 



Direkt efter insparken drog PA iväg på en surfresa till Portugal,
vi som inte var med har fått se helt fantastiska bilder på sociala
medier och ångrar nog alla att vi inte åkte med. Vi hoppas
verkligen att det kommer fler tillfällen framöver. Har du som
medlem någon idé eller önskemål på någon framtida resa eller
evenemang så tveka inte på att höra av er till styrelsen.
Idrottsutskottet har dragit igång med sina
måndagsträningarna är igång igen, följ dynamicus_idrott på
instagram för att inte missa deras roliga event. 

Förra veckan hade vi ett riktigt bra styrelsehäng på Kappabar.
Det var kul att se så många där och få berätta mer om våra
roller som kommer att tillsättas på höststämman 19
november. På höststämman kommer vi bland annat gå
igenom styrelsens arbete under året och tillsätta posterna;
Ekonomiansvarig, Administratör (2 poster),
Evenemangssamordnare (2 poster), Idrottssamordnare,
Insparkssamordnare och Internrevisor/er (1-2 poster). Efter
föreningsstämman är avslutad håller Dynamicus en firmafest
för alla styrelsemedlemmar samt nyinvalda!

Hoppas ni får en underbar November och att vi ses på de
kommande eventen, 

Dynamicus styrelse genom,
administratörer Astrid Lundström och Hanna Stenmark





Ny medlemsförmån!
 
Njut av de senaste filmerna på oberoende biografer över hela landet – över
100 biografer från Borås till Borgholm, från Kiruna till Malmö.

Du som är medlem i Akademikerförbundet SSR kan logga in och läsa mer
här: https://bit.ly/3WtXzZ8
 
Inte medlem än? Bli studentmedlem kostnadsfritt idag för att njuta av bio
och alla andra förmåner som exempelvis CV- och LinkedIn-granskning,
karriärrådgivning och en olycksfallsförsäkring som täcker dig dygnet runt var
du än befinner dig i världen. Bli medlem!
 
Ha en fin vecka,
Önskar Akademikerförbundet SSR

https://bit.ly/3WtXzZ8
https://akademssr.se/studentmedlem


Skriv ditt personliga brev på bara några minuter med Vision!
 
Tycker du att det är svårt att skriva ett personligt brev när du söker jobb? Då
kan du som medlem i Vision få hjälp direkt genom att använda den digitala
tjänsten hos Cowrite som snabbt hjälper dig att skriva personligt brev med
hög kvalitet. Dina personliga brev blir välskrivna, professionella och
anpassade till jobbet du söker.
Cowrites digitala tjänst för att skapa personliga brev hjälper dig snabbt och
proffsigt. Genom att svara några på enkla frågor om dig själv, skapar
tjänsten ett förslag på personligt brev som är helt skräddarsytt för just dig
och för det jobb du söker. Du väljer själv bland flera olika textförslag vilken
språklig ton du vill ha, om ditt personliga brev ska vara kaxigt eller ödmjukt,
och om det ska vara på svenska eller på engelska.
För att öka dina chanser att komma på intervju är det avgörande att ditt
personliga brev är välskrivet och riktat till den arbetsgivare och den tjänst
som du söker. Cowrite hjälper dig med detta.
 
Läs mer om Visions medlemsförmån och använd den här:
https://vision.se/din-utveckling/karriar/cv-granskning/personligt-brev-pa-
nagra-minuter/

https://vision.se/din-utveckling/karriar/cv-granskning/personligt-brev-pa-nagra-minuter/
https://vision.se/din-utveckling/karriar/cv-granskning/personligt-brev-pa-nagra-minuter/

